
UCHWAŁA NR V/35/19
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/89/12 w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Żytnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żytnie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XIX/89/12 Rady Gminy Żytno z dnia 6 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. 
poz. 2554) zmienionym Uchwałą Nr XXXII/196/14 Rady Gminy Żytno z dnia 17 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2014 r. poz. 2958) i Uchwałą Nr XXXVII/197/14 z dnia 17 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2014 r. poz. 2959), w § 22 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno

mgr Cezary Huć

Id: 64592539-4699-47E0-AEF1-42C5973D34D2. Podpisany Strona 1




